Pouso Alegre, 12 de Setembro de 2012.

Ofício Nº 527/2012

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012, firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda, por solicitação do Departamento Pessoal dessa Empresa,  encaminhamos: termo de rescisão de contrato de trabalho, contrato de experiência e espelho do termo de rescisão do Sr. Valdomiro Lopes de Moraes.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Wander da Silveira

Diretor da GWR Gerenciamento de Serviços Ltda

PAGE